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SURAT KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIYERSITAS }IALU OLEO

Nomor : 0l /UN29.8IPP/10I8

TENTANG

PENGANGKATAN DOSEN TETAP PEMBINA MATA KI,LIAH SEMESTf,RCANJIL
TAHUN AKADEMIK 24fift0,8 FAKULTAS PERTAII\iIAI\ UNIVERSITAS HALU OLEO

DEKAN FAKULTAS PERTA}IAN

a. bahwa dalam rangka pelaksanaan perkuliahan Semerter Canjil tahun Akademik 2AlTnOls dipandang
pcrlu untuk mengangkat f)osen Tetap Pembina lvlata Kuliah dalam lingkungan Fakultas Pertanian
Universitas Ha{u OIeo

b. bahwa untuk maksud tersebut perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

l. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
2. Undang-Undong Honru : 1 4 Takrun 20,$5 tcntaag Guru dan llosen
3. Peraturan Pemerintah Nomor : 66 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan
4, Peraturan Pemerinah Nomor: 4 Tahun 2014 tentarg Penlelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan

Perguruau Tinggi
5. Kcputusan Presiden Republik Indonesia Nomor : 3? l'ahun l98l tentang Pendirian Universitas Halu Oleo
6 Keputusan Mendikbud Republik Indonesia

* Nomor :43 Tahun 2Ol2 tenang Statuta Universitas Halu oleo
7 Keprr&$an Kementistek Ditti Rt Nomor : 32?i&UKPT.KP/ mt? tentarg Pangroqlaran Rektor UHO

Periode 2017-2021.
8 Permendikbud Nomor : 149 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja UHO
9 Keputusan Rektor Universitas Halu Oleo

+ Nomor : 255/tJN29/SKrlP2017 tentang Kalender Akademik UHO Tahun 201720IS
* Nomor : 7484IN29/SWKP{20I6 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Pertanian

l0 Peraturan Rektor Universitas Halu Oleo
* Nomor 798/UN29ISK/PP/2015 tentangPeratuian Akademik UHO Tahun 2015.

I. Permenpan Nomor t7 Tatrun 2013 tentang Jabatan Fungsional Dosen dan Angka Kredirnya
2. Rencana Keda Fakulas Pertanian Tahun Akademik 20l7l20l8

MEMUTUSKAN

Mengangkat merska yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputumn ini sebagai Dosen Tetap Pernbina
Mata Kuliah Semester Ganjil Tahun AkademikZ0lTl10lS pada Fakultas Pertanian Universitas Halu Oleo.
Iikaterdapatkekelinmndalamkeputlsaninis*andiadakan perbaikan s&gairnanrrnesrnl4".
$urat Keputusan ini bertaku sejak dimulainya perkuliahan Semester Ganjil 2017120t8

Tembusan Yth.:

l. Rektor Universitas Halu Oleo di Ksrdari.
2. Para tlr'akil Rektor Universitss Halu OIeo di Kendari.
3. Ketla LPPMP UHO di Kendad
4. Para Kepala Biro Lingkup UHO di Kendari,
5. Masingmasing yang bersangkutan untuk diketahui dan dipergunakan segrrlunya
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Tentang

Periode
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Surat Keputusan Dekan Fakultas Pertanian Universitas Halu Oleo

01iuN29.8/PPi2018

Pengangkatan Dosen tetap Pembina Mata kuliah Semester Ganjil 2017/2018

Juli 2017 - Januari 2018

No Dosen Mata Kuliah sKs Jur/ Prodi
Jml
Mhs

Frek.

Meir

Angka

Kredit
1

5

2

3

4

5

Prof. Dr. lr. H. Usman Rianse, MS

NtP 19620204 L98703 7 004

Gol. lVle

Prof.Dr. lr. H. Muh. Akib Tuwo, MS

NtP L9490920 197602 1 001

Gol lVle

Prof . Or.(r. H. La Karimuna, M.Sc

NrP.19631231 198703 1 020

Gol. lVle

Prof.lr.H.Sahta Gintin& M.Agr.Sc,Ph.D

NtP 19550801 198403 1 004

lGol. lvld

lProf. 
Dr. lr. Andi Bahrun, M Agric.Sc

INrP 
196sO701 198903 1 OOs

lGol. lvld

Dr. lr. H. Darwis. DEA

lNrP 19610608 198602 1 0O1

leor. 
rvlu

t
2

Ekonomi Terapan dalam Pertanian

Ekonomi Terapan dalam Pertanian

Metodologi Penelitian

Metodologi Penelitian

Pengantar llmu Pertanian

Pengantar llmu Pertanian

Pengantar llmu Pertanian

Manajemen Proyek Agribisnis

Manajemen Proyek Agribisnis

Ekotogi Perta$ian

Keanekaragaman Hayati

Keanekaragaman Hayati

Multiple Cropping

Kimia Tanah

Kimia Tanah

Kimia

Peng.llmu Pertanian

Kimia

Peng.lrnu Pertanian

Kesub. Tanah dan Teknik Pemupukan

Kesub. Tanah dan Teknik Pemupukan

DD. llmu Tanah

DD. llmu Tanah

Fisiologi Tumbuhan

Fisiologi Tumbuhan

Pengantar llmu Pertanian

Pengantar llmu Pertanian

Pengantar llmu Pertanian

Pengantar llmu Pertanian

1

2

3

4

5

1

2

3

4

1

2

3

1 Peng.llmu Pertanian

2 Peng.lmu Pertanian

3 Reklamasi Lahan & Bioremediasi Tanah

4 Kesub. Tanah dan Teknik Pemupukan

1 
5 Ktsub.Tanah dan Teknrk Pemupukan

| 6 Perancangan Percobaan

I z aiobgt ranah
I

| 
8 Biologi Tanah

9 Bioloci

lro eiotoei

,11 
Teknol.Pupuk Mineral,Organik & Hayati

112 XimiaTanah

lt3 xiri"t"nrh

3

4

5

6

7

8

4

5

6

9

10

6

6

4

4

AGB-C
468. D

AGB.A

AGB-B

71

64

29

72

2

1

2

2

51.

0.75

0.5

L

Jumlah 3_75

2

2

2

6

6

AGB.A

AGB-B

AGB.C

AGB C

AGB D

72

7S

68

59

57

2

2

2

2

2

0.5

0.5

0.5

1.5

1.5

Jumlah 4.5

3

3

3

3

AGT.2015_A

AGT.2O15-A

AGT.2O15-B

MinatAGR

L-t

39

45

63

1

L

2

4

0.375

0.1875

0.75

1.5

Jumlah 2.4125

3

3

2

2

2

2

3

3

3

3

I.TNH. A

I.TNH.B

I.TNH. A

I.TNH. A

I.TNH.B

,.TNH.8

AGT-2016_C

AGT.2O16-D

AGT-2017_C

AGT.2O17 D

39

39

85

55

81

5-(

39

42

47
47

5

5

8

5

8

5

6

4

5

4

0.9375

0.9375

3

t.25
3

1.25

L.7?5

1.5

1.875

1.5

Jumlah 16.375

3

3

2

2

2

2

I.TNH. A

I.TNH.8

AGT.2O17_A

AGT-2017_B

AGT-2017_C

AGT.2O17 D

32

2l
47

49

47

48

5

5

5

5

3

6

0.9375

0.9375

1.25

L.25

0.75

1.5

Jumlah 6.625

2

2

3

3

3
3

3

3

2

2

3

3

3

I.TNH. A

I.TNH.B

Minat TNH

AGT.2O15_A

AGT-2016_B

AGT-2015_C

I.TNH. A

I,TNH.B

I,TNH. A

I.TNH.B

Minat TNH

I.TNH. A

I.TNH,B

55

55

11

46
4E,

41

40
40

7L

71,

0
39
39

6

6

5

6

5

5

5

5

0

0

0
0

0

1.5

1.5

0.9375

2.25

La79
1.875

0.9375

0.9375

0

0

0

o

o
Jumlah 11.8125
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No Dosen Mata l(uliah sKs .lur/ Prodi
Jml

Mhs

Frek.

Mpir
Angka

Kredit
57

58

I

59

60

61

62

Dr. H. Hasbullah Syal S.P, M.Si

NlP. 19721201 19SO3 10m
Gol.lV/a

lr. Narnriah, M.Sc

NlP. 1964030:' 198903 2 001

Gol. lll/d

lr. Robiatul Adawiah, M.Si

NrP.19640313 199303 2 001

Gol.ll/d

Dr. Gusnawaty HS, SP, MP

NlP. 197'10420 2fl)112 2 001

Gol.lll/d

I

I

lDr. Ni Wayan Sri Suliartini, S.P., M.P
I

lNlP. 19690709 199703 2 (x)8

lcot. ilr/d

Abdullah, SP, M.Si

.19760625 200112 2 002

1 DD. llmu Tanah

2 DD.[muTanah
3 DD.Perenc.dan Pengemb.Wilayah

4 llmu Ukur dan Pemetaan Tanah

5 DD. llmu Tanah

6 DD. llmu Tanah

7 Penginderaan Jauh dan SIG

8 Geologi dan Mineralogi

9 Geologi dan Mineralogi

10 Geomorfologi dan Analisis Landskap

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

I,TNH. A
I.TNH.B

Minat TNH

Minat TNH

AGT-2017_C

AGT.zO17-D

Minat TNH

I.TNH.B

I.TNH. A

Minat TNH

54

51

L4

13

47

47

7

28
36

o

4

4

5

4

4

4

4

3

3

0

1.5

1.5

0.9375

0.75

1.5

1.5

o.75

0.5625

0.5625

0

1

2

3

4

5

6

7

E

9

10

11

12

Dasar-Dasar llmu Tanah

Dasar-Dasar llmu Tanah

Ximia Tanah

Bahasa lnggris Profesi

Kimia Tanah

Bahasa lnggris Profesi

Kesub. Tanah dan Teknik Pemupukan

Kesub. Tanah dan Teknik Pemupukan

Keanekaragaman Hayati

Keanekaragaman HaFti
Bioteknologi Tanah

Teknol.Pupuk Mineral,Organik & Hayati

Jumlah 9.5525

3

3

3

2

3

2

3

3

3

3

3

3

PTP. A

PTP.B

I.TNH. A

I.TNH. A
I.TNH.B

I.TNH.B

AGT.2O16-A

AGI-zO16-8
AGT-2015_C

AGT-2015_D

Minat TNH

Minat TNH

r15

32

39

29

39

29

46

45

2A

26

2

o

4

4

10

t2
10

L2

9
10

4

2

6

0

7S

75

o.

0.

1.875

1.5

1.875

1.5

3.375

3.75

0.75

o.375

1.t25
0

1 Fislologi Tumbuhan

2 Sistem Pertanian Organik

3 ManajemenAgroekosistem

4 Fisiologi Tumbuhan

5 FisiologiTumbuten
6 Ekglogi Pertanian

7 Ekologi Pertanian

1 Muhiple Cropping

2 Teknologi Produksi Tanaman

3 Teknologi Produki Tanaman

4 Epidermotogi Perryakit Tarraman

1 Dasar-Dasarcenetika

2 Dasar-DasarGenetika

3 Dasar-Dasarcenetika

4 Peng.Pemul.Tanaman UngkTercekam

5, Selelsi Ungkungan Terkendali

6 Bioteknologi Pertanian

7 Bioteknologi Pertanian

8 Peng. EioteknologiTanaman

9 TeknikPerbanyakanTanarnan

1 Pendidikan Orang Dewasa

2 Etika Profesi Penyuluh

3 Etika Profesi Penyuluh

4 Manaj.Penyrl.Pemb.Penanian

5 Manaj.Penyul.Pemb.Pertanian
6 KomunikaslPembangunan
7 Komunikasl Pembangunan

lumlah 17.62!

3

3

3

3

3
3

3

PTP

Minat AGR

AGT.2O15-D

AGT.2O16-A

AGT-2016-8

AGT-2016-A

AGT-2015 B

22

76
q
46
Ag

47

43

4
4

7

7

6

7

5

0.75

1.5

1.312s

2-625

2.2!

2.6?E

r.81E
Iumlah 12.9375

3

5

6

3

Minat AGR

AGT-2015_C

AGT-2015-D

Mi,nat IHPT

63

33

34
L

4

4
4
7

1.5

1.5

1.5

1.312s
Jumlah 5.8125

3

3

3

3

3

3

3

3

3

AGT-2015-B

AGT-2015_C

AGT-2016-D

Minat PMT

Minat PMT

AGT-2015_C

AGT.2O15-D

Minat PMT

MinatPMT

45

41

45

14

6

39

38
o
0

3

I
6

3

4
5

5

0
0

1.125

0.375

2.25

0.5625

0.75

0.9375

0.9375

0

0

Jumlah 6.9375

2

2

2

4
4

4
4

Penyul. Pertanian A

Penwl. Pertanian A
Penyul. Pertanian B

AGB.C

AGB-D

AG8.A
AGB- B

36

36
31

66

53

JI

51

6

4

4

3

3

5

4

0,5

1.5

1.5

2.5

2

0.75

0.5

Jumlah 9.2I
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No Dosen Mata Nuliah 5K5 Jurl Prodi
Jml

Mhs

Frek.

Mair
Angka

Kredit
119

120

iVa Ode Nanang Trisna Dewi, 5.5i,M.5i
NIP

Gol.

Wa Ode Sitti llmawati, S.sL M.Sc

NIP

Gol.

1 Eiologi

2 Eiol,ogi

1 Fisika

2 Fisika

2

7
I.TNH. A

l.Tlrltt.B
7t
,7.

7

7

1.75

1.75

h

2

2

I.TNH. A

IJNH.B

85

83

5

5

1.875

1.8?5
Iumlah 3.7
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